EDITAL 64/2023, DE 09 DE MARÇO DE 2023

LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS NA CHAMADA ORAL PARA O PROCESSO
SELETIVO PARA VAGAS REMANESCENTES NOS CURSOS SUBSEQUENTES

2023

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA - Campus São Borja, no uso de suas atribuições, torna
pública a lista preliminar de inscritos na chamada oral para o processo seletivo
para vagas remanescentes nos cursos subsequentes, referente ao Edital nº
27/2023 , atinentes ao Processo Seletivo 2023.

 1. LISTA PRELIMINAR DE CANDIDATOS INSCRITOS
1.2 O candidato que não constar nesta lista de inscritos poderá interpor recurso até às
21 horas do dia 09/03/2023.

1.2.1. Para interpor recurso, o candidato deverá preencher e encaminhar um
formulário, o modelo consta no Anexo III do Edital nº 344/2022. Além do
formulário de recursos, o candidato deverá também encaminhar a mensagem
enviada ao seu e-mail quando finalizou o preenchimento do formulário de
inscrição.

1.2.2. O formulário de recursos e a mensagem deverão ser encaminhados para o
e-mail: sra.sb@iffarroupilha.edu.br, constando como assunto “RECURSO”.

1.3. O resultado dos recursos e a lista definitiva de inscritos e convocados para a
confirmação das vagas serão divulgados no dia 10/03/2023, em edital próprio, no
portal do IFFar (www.iffarroupilha.edu.br).

http://www.iffarroupilha.edu.br/

2. LISTA DE INSCRITOS:

ANA PAULA CECCIN DA SILVA

ANDREA INÊS MAIER

DANIELY FAGUNDES DA CRUZ

DENISE MOURA OLIVEIRA

* Curso Técnico em Logística não houve inscritos

São Borja, 09 de março de 2023.

ARTÊNIO BERNARDO RABUSKE
Diretor Geral

Portaria nº 326/2021